all’operatore economico “A casa di Mimì di Emanuela Fabbri”, che ha proposto un preventivo congruo e 

rispondente alle esigenze che l’Amministrazione intende soddisfare con il presente affidamento; 

VISTO che il valore stimato dell’affidamento ammonta ad € 3.498,00 (tremilaquattrocentonovantotto) - IVA 10% 

inclusa, come risulta dal preventivo di spesa pervenuto a mezzo pec e sottoscritto digitalmente da parte della 

ditta “A casa di Mimì”, registrato al protocollo dell’Ente con nr. 22556 del 15.05.25 (All.3); 

VISTI: 

• l’art. 50, co. 1, lett.